Mercurius.

**B**Ene prospereq; hoc hodie operis processit mihi.  
Amouī a foribus malamam molestiam:  
Patri ut liceret tuto ixiā amplexarier.  
Nā ille illuc ad herū quū amphitryonem aduenerit:  
Narrabit seruum hinc sese a foribus sofiam  
Amouisse. ille adeo illum mentiri sibi  
Credet: neq; credet huc profectum ut iusserat.  
Erroris ambo ego illos & dementiæ  
Complebo: atq; omnem amphitryonis familiam  
Adeousq; satietatem dum cap. t pater  
Ill'us quam amat. igitur demum omnes scient  
Quæ facta. deniq; alcumenam Iupiter  
Rediget antiquam in concordiam coniugis.

## Amphitryo.

Nam amphitryo actutum vxori turbas conciet:

Atq; insimulabit eam probri. tum meus pater

Iam seditionem illi in tranquillum conferet.

Nunc de alcumena dudum quod diximus:

Hodie illa pariet filios geminos duos.

Alter decimo post mense nascetur:

Quam feminatus: alter mense septimo.

Eorum amphitryonis alter est: alter Iouis.

Verum minori puero maior est pater.

Minor maiori. iam ne hoc scitis quid fiet?

Sed alcumenæ huius honoris gratia

Pater curauit vno vt foetu fieret:

Vno vt labore absoluat ærumnas duas.

Et ne in suspitione ponatur supri:

Et clandestina vt celetur suspitio:

Quamquam vt iam dudum dixi: resciscet tamen

Amphitryo rem omnē. quid igitur? nemo id probro

Profecto ducet alcumenæ. nam deum

Non par videtur facere delictum suum:

Suamq; vt culpam expetere in mortalem vt sinat.

Orationem comprimam. crepuit foris.

Amphitryo subditicius ecum exit foras

Cum alcumena vxore v<sup>s</sup>uraria.

Iupiter. Alcumena. Mercurius.

**B**ene vale alcumena. cura rem communem quod facis.

At quin perge quæso. menses iam tibi esse actos vides.

Mihi necesse est ire hinc. verum quod erit natum tollito.

Al. Quid istuc est me vir negocii: quod tu tam subito domo

Abeas? Iupī. Aedepol haud quod tui me neq; domi distædeat:

Sed vbi summus imperator non adest ad exercitum:

Citius quod non factum est vltus fit: quam quod factum est opus.

Me. Nimis hic scitus est sycophanta: qui quidē sit meus pater.

Obseruatote quam blande mulieri palpabitur.

Al. E castor te experior: quam si facias vxorem tuam.

Iu. Satin habes: si scemininarum nulla est quam æque diligam?

Me: Aedepol ni illa furtiuis rebus te sciat operam dare:

Ego faxim te amphitryonem esse malis quam iouem.

Al. Experiri istuc mauellem me: quam mihi memorarier.

Amphitryo.

Prius abis: quam lectus vbi cubuisti concaluit locus:

Heri venisti media nocte: nunc abis. hoc cene placet?

Me. Accedam: atq; hanc appellabo: & supparasitabor patri.